
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 
CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPOSTOS 

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 
Secretaria Administrat iva do CEFD/UFES –  Tel .:  (027)  4009-2636 

Av.  Fernando Ferrari ,  514 –  Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo –  Goiabeiras 
CEP 29075-910 –  Vitória-ES 

   

PORTARIA Nº 12 DE 05 DE JULHO DE 2018 

 

 

 

  A Vice-Diretora em exercício do CEFD/UFES, no uso de suas atribuições 

estatutárias e regimentais; 

 

 

 

RESOLVE: 

 

Nomear a técnica Fernanda Peres Moulin, a professora Mariana Zuaneti 

Martins e o professor Maurício dos Santos de Oliveira, para compor a 

Comissão de Seleção e Distribuição das vagas para o PAEPE I, no período de 

05 de julho a 31 de dezembro de 2018. 

 

 

Vitória, 05 de julho de 2018. 

 

 

 

 

 

 

Professora Dra. Márcia Regina Holanda da Cunha 

Vice-Diretora em exercício/CEFD 

 


